anno am...

...manus panochie de villa longa et Raphael beluer de parochie del cadony et Sintering beluer del morzell et Joannes
...loci de constanti del curia de la costa et bartholomeu zinal et petrus salces d'at loci de costam fide jussor et raris panochie omnis gratia et ex nos cessante p nos et nos quoscumq; heredibus successoribus pariter futuris p succedendis nos necessitatibus maxime ad solvendum illas massam qua nos dicitur
...a passu creditorum Joannis fraxana vendimus et titulo... p me venditionis tradimus et cedimus vobis multum fundo et pundo de no Joann pimentis in bonis sine doctore canonico et pon sedes tanquam magna laica et primarie p one de denariis industria via adquisitis et non
...quibus sine cui volueris pp precio vero centus sexaginta libras monete bare de quibus a vobis sumus bene pactati et contenti omni me voluntati vni renunciamus omni exceptioni predicta pecunie a vobis no habere no recepte et no invenite et presentis vobis licentiam no facit et dolo malo
...et legi q subvenit decipere ultra dimidia nisi preat bz centus sexaginta solidos vigat monete ausua es annuales cu duabus solutionibus vna solutione cu centus libris et sexaginta restates cum alia solutione et vendales de sensuali mortuo nos vult ante incomparato emz tamere real
...tame laudem et fatia sed emz impara et omni alia coactione immunes fianchos et quitos ab omibz et singulis questibus ralis collectis hoste canalata contributione servitute oneri et munere servitutis pignori sine macebis alijs impedimentis quocumq; noie sententia assumpsi
...in solidibus et vepesit quos quide centus sexaginta solidos imponimus invariam et assecramus generaliter in et sup omibz et singulis bonis et inibi meis et vtriusq; nra insolubilibz et immobilibz ubiq; sunt habitis et hndis privilegiatis et no privilegiatis solidos apotados tradidos et desolibrandos p nos
...et nos vob et vris intra civitate Tanacone aut alibi ubi forebitis aut forebit dominium infra tunc principatus atalones pprijs suprbz missionibus et expensis et ad... et redem pcurulis et formaz a no quolibet in festo sine die virginis et martini beate lucie tam in pmo venturoz in alie
...si deinde quolibet ano in dicto festo die adiuto termino atterminato in pecunia invenata et no impigno ibz vel alijs rebz sine omi dilacione exa... et exceptione et absq; omi damno granamine et missione vni et vris et si forte ppeccato vel origedo dicitur sensuale in totum vel in partem
...vel vni sumptz vel missiones aut dana aliqua vel granamina facere vel sustinere contingit illo modo in iudicio vel extra ea in advocatis penatoribus nris sagionibus scripturis canonicis questionibus et ceteroneis qua alias quomodo totu illud quatenus sit vel fuerit p mittimus vob
...et vris iustitiam et amedare omi vni et vris voluntati de quibus cedimus vob et vris suramento vno et eoz pprio nullo alio pbatioms genere requisito quod suramenti p pactu inter nos sup his habitis vobis muis vt eximus et contra differimus et volumz p delato haben et declaratione huiusmodi pua
...nra tuncare minime volcamz vteriq; volumz et pmittimus q; p vna quocumq; die quocumq; predictu censuale intenz vel imparet habenda et exa... p vos vel per nuncium sine penatore vocamentis habeatis et habeant p salario quotidiano quinque solidos eiqte monete quas p mittimus solvere vob
...et vris et nris iudicio sine penate sine omi dilacione et ultra hoc restare et amedare omis missiones et expensas quas vos aut dicti penatores et mdis fecerit et fecerint impndetis et circa predicta vte est som dictu et p his quibus supra et infra renunciamz pprio foro no et privilegio pprijs fori nri
...et pmittimus stringimus et obbligamus nos et oia bona nra et vtriusq; nra solidum mobilia et immobilia foro iudicacionis districtiorij ex animi cognitione et exa... venerabilium emiaz officialium et vicarioz Inmet illi curie ecclesiastice vel seculari cora qua vel ibz nos et bona nra
...et in manant nisi solverimus et solverint vobis et vris predictu censuale ano quolibet intermno prehibito quinquide pena tercij ego nos infra scriptu adictis venditoribus noie dictas curiaz et omnium illoru quoz interesset legitime stipulatus feci et recipi renunciamz in qua legi si comoverit
...de iudicacione omnium iudiciorum et in iudicio et etia in iudicio pena tercij no valere nisi fuerit iudicialit confessio et fini quo varetas nocitur repbata et q; pena semel exacta amplig peti sen exigi no potest insup comenti et pmittimus vobis dicta emtor et vris q; si fore quod absit vobis et vris amittimus
...suo termino dictu censuale q; intra tres dies postquad p vos aut penatore vni fuerim requisiti psonaliter aut in officio abitationis vni nos predicti et heredes et successores nri masari cur ad nos et heredes et successores nos masulos tatu cotendi volumz et emz amplian intrabimus et intabimz psonaliter
...et vni satisfactum fuerit de toto dicto censuali et de sumptibus missionibus et interesse pprijs factis et tunc dictu hostatium vel no nichilominz positus vos et vni nos et bona nra et vtriusq; nra compeles et forcidae ac compelli et forciani facere ad solvendum dictu censuale ad damis et missionibus
...inde factis et si intendo dictu hostatium desecurimz et desecurimz nri heredes et successores incidamz et manant et in manant in pena quindecim solidos p qualibz die qua dictu hostatium tenere recusaverimz et recusaverimz de qua pena si comittamz dimidia benea
...bilibus anni de predictis executiones faciendz et alia dimidia vobis et vris adquiretur pterea comittimus et pmittimus vobis et vris quod super predictis vel infra scriptis vel alio comite no firmabimus nec nri heredes firmabimz nec nri heredes sen causa militaris sen lesionis vel alia
...contestabimur nec contestabimur litigz nec litigabimur aut litigabimur vobis cum vris nec opponemz nec opponemur aliqua copensatione deductione seu retentione nec aliqua alia expensionem defugitu seu malicia dilacione seu causa militaris sen lesionis vel alia
...quatenus ad predicta vel infra scripta contraria nisi solu exceptione casu solutionis qua confestim et eo contestu etia ostedere habeamz et habeant p scriptura anatica seu iudiciale et q; nos et nri no impetrabimus vel impetrabimur aliquod piam elongamemz super
...dimidia privilegium seu respectu aut gratia quatenusq; a serenissimo anno regis aragom anno archiepiscopo tanacone emiaz officialibus aut alio quocumque de hys quomodolibet potestatis abete quoz seu quas vigore nos vel nri quoquo modo scusari nra de se
...vendo dictu censuale annuatim in suo termino et de feruado oia et singula in pssu instrumento expofata nec illis vtemur seu vtemur aut vti volcamz aut valeant in pssu sen extra etia si coaleretur motu pprio concessione aut in favori create annate vtriusq; passatoz stoh vel lega
...tionis aut alia emigaz necessitatis causa q; dici valeat seu etia cogitari nec vtemur aut vtemz beneficio assionis aut alio remedio iuris vel facti ad predicta adversari seu etia infra scripta et si fore q; absit cotamz p nos aut nos fuerit quomodolibz atetaru incidamz sine incidant nri
...heredes ex pacto nre nos in pena viginti solidos p qualibz die qua predicta atemptamz seu atemptabimz de qua quide pena aut alijs penis predictis si comittamz medicas vob et vris et alia medietas illi curie ecclesiastice vel seculari qua ppterca ad hunc libere adquiretur que qui
...de pena et alie p dicit totiens comittamz quotiens p nos et nos heredes contra predicta vel infra scripta factu vel ventu fuerit illo modo et comissis penis vel no solutis vel no aut gratiose remissis nichilominz rata et firma pmaneat oia et singula supradicta et infra scripta et insup
...conuenimz et pmittimus vobis et vris q; predictu censuale animale et redale q; vobis vendimus faciendz vos et vobis tenere p cipere et possidere in pace contra ois psonas et de firma ac legali emicione et de restitutione omi missionum et expensaz danoz et interesse ante causa in causat
...post causa volimz vobis et vris semp tenere et p emicione huiusmodi vendicionis censualis et p oibz alijs et singulis supradictis et infra scriptis sic firmitez atedatis et copletis tenendis et obseruandis obbligamus vobis et vris oia et singula bona et nra nra et vtriusq; nra insolubilibz mobilia et immobilia
...solidis obbligamus et specialiter ego deca recta renuncio beneficio vallegrani cenatis collati et nri p potestatis meaz raris dotis et pposicionis meaz et nos dicti fideiussores nramz legi sine iuri dictu q; puz committimus principalis q; fideiussores et ois ta principales q; fidei iusore renunciamz
...omni ex et elongamemz seumissimz dny regis dney regine aragom et eoz liberos dno archiepiscopo Tanacone et eoz officialium et emiazq; alteris psona gratia facere potens quibz gratia et privilegijs no vtemur nec vtemz nec vti faciendz aliquo modo in pparacione solutione censualis
...supradicti sub predicta obbligatione et etia renunciamz spacio tunc diez quatuoz et sex mesiu et oia alij spacio tponi qua datur vel conditur reus concessis et comite ad solvendum p bonis immobilibz et mobilibz vendit et subtraedis extimacionem pboy hominu facide in bonis mobilibz quando
...instu pream no invenimz et privilegio animalium aratoroz bonoz vtentiu hospicij et oia appellacionij libellij obblacionij fame inuis et litis contestacionij et oibz alijs iustis legibz auxiliis vel alijs amedijs nos contra predicta in aliquo sumatibz consentietis etia expaco none costriptomz seu costitu
...comibz catalone factis in curijs barez ppter fortificatione censualium quo ad predictu censuale et alia desup coestis qua seu quibz vni possitis vos vel vni quodcumque volueris corz et eas nos et nri semere omnino teneamus et teneamz et vt predicta oia et singula maiori robor fulcramz oia
...imanz in aras mas p dominu deu et eoz sancta quatuoz euanocha manibz nris datus corporaliter tacta oia et singula tenere et coplex et obseruare et in nullo contra facere vel venire inre aliquo causa vel etia racione factu est hoc in loco de constantino quarta decima die mensis de febr
...anno anat dny millimo quingentesimo trigesimo pmo Sig 3333333333 na nostu Joannes coll et raris q; vni publicalm et bartholomeu lug et raphaels beluer et gubemz beluer et Joannes martorell et bartholomeu zinal et petri salces fidei iussore et magna
...principalium predictoz qui hec landamz tradimz firmamz atq; firmamz et

Testis hinc est sanctus venerabilis Franciscus moralis presbyter beneficiatus in ecclesia de constanti et disacti Mathys solergeranus ann Tanacone
...m nos Joannes ortonedo ptebis omnium ville de Lonsoms vicarij et p nri noie ecclesie de constanti p anno dno bereengario corz atz siclla eiqte ecclesie receore et noie p nri qm predictu instrumentum censuales mortui Inmet In sua pssio In dno noie de constanti recoram In quo dno
...manna disacti Joannis raris regem dno noie regis in qniam p nri noie In sua noie scripti sed manu aliena In hanc p nri forma scribiti fecit noie constare de casto In excusio linea et de casto et emendatio In mag locu come Inmet nri noie et de casto In
...sine decimo septimo Inmet et In metis alijs locis in metis lincz emendat et correcte et clarit